令和３年 ５月２７日

保 護 者 様

白石町立有明東小学校

校 長 大串由美子

ＰＴＡ会長 相浦 崇祥

６月の授業参観について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、学校教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、６月の学校行事で授業参観、１年生保護者給食試食会、家庭教育座談会を計

画しておりました。しかし、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を考え、１年生保

護者給食試食会、家庭教育座談会を中止することにしました。また、授業参観の参観

者を１家庭 1人に制限し、地区毎に２つに分けて行うことにします。
つきましては、授業参観を下記の要領で行います。保護者の皆様には、どうかご理

解とご協力をお願いします。

記

１ 期 日 令和３年 ６月２４日（木）

２ 日 程 〇授業参観

２時間目 ９：３０～１０：１５

西分地区

３時間目 １０：３０～１１：１５

東分地区・新明地区

※ 参観の際は、検温、マスク着用、手指消毒をお願いします。